Drug Information

【一部包装中止製品】

販売名
包装

（販売中止）

GS1-DataBar
（販売包装単位）
統一商品コード

包装
（販売継続）

シロドシン錠２ｍｇ「杏林」

PTP140錠
(01)14987060308648

060308641

PTP100錠

バラ500錠
(01)14987060308655

060308658

※販売継続包装への切替をご検討の際は、弊社担当者までご確認いただきますようお願い申し上げます。

以上

医療関係者各位 2023年6月

一部包装の販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品の一部包装につきまして、諸般の事情により流通在庫切れをもちまして販売中止

とさせていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

弊社担当員若しくは下記までお願いいたします。
キョーリン リメディオ株式会社 営業本部 営業管理部

TEL (076)239-2497 FAX (076)239-2997

医療関係者向けWebサイト

https://www.med.kyorin-rmd.com/

本件に関する
お問い合わせ

販売元 製造販売元